Выписка из Протокола № 19 от 10 июня 2010г.
заседания членов Правления

СРО Некоммерческого партнерства

«МЕЖДУНАРОДНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

Дата проведения заседания: 10.06.10г., 16:00 – 17:00
Место проведения заседания: г. Москва, ул. Петровка, д.27

Председатель заседания: Президент Правления А. Дж. Харт

Секретарь, ведущий протокол заседания: Генеральный директор В. П. Абрамов

Присутствовали

Алан Джеймс Харт  – Президент Правления

Члены Правления:

Смирнов Валерий Аркадьевич

Герхард Гритцнер

Том Шмидт

Черский Дмитрий Георгиевич
Дерендяев Сергей Борисович (по доверенности)
Присутствуют 6 членов Правления из 6

В соответствии с Уставом Партнерства, протокол заседания Правления ведет Генеральный директор Абрамов Валерий Павлович.

Повестка дня:

1. О выдаче членам СРО НП «МОП» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации.
2. О приеме в члены СРО НП «МОП» и выдаче им Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации.
Предложенную  повестку дня – утвердить.

Решение принято единогласно
1. По первому вопросу СЛУШАЛИ: г-на Абрамова В.П. с предложением выдать членам СРО НП «МОП», в соответствии с установленными требованиями Партнерства, Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые влияют на безопасность объектов капительного строительства:
	№

реестровый
	Наименование
	Перечень видов работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства

	45
	Общество с ограниченной  ответственностью «БЭГ ИНЖЕНЕРИИ.РУС»
	Свидетельство о допуске №  П-77-1-00045-2 от 10.06.10 (Протокол №19 заседания Правления СРО НП «МОП»)

1 Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка.

2 Работы по разработке архитектурных решений.

5 Работы по подготовке проекта организации строительства.

9 Работы по разработке мероприятий по обеспечению доступа инвалидов.

	62
	СВАНКИ ХЭЙДЕН КОННЕЛЛ  ЛТД
	Свидетельство о допуске №  П-77-1-00062-2 от 10.06.10 (Протокол №19 заседания Правления СРО НП «МОП»)

14. Работы по организации подготовки проектной документации привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком).

	110
	Общество с ограниченной ответственностью "Компания С.А.М."
	Свидетельство о допуске №  П-77-1-00110-3 от 10.06.10 (Протокол №19 заседания Правления СРО НП «МОП»)

13. Работы по обследованию строительных конструкций зданий и сооружений

	132
	ИСТРОЭНЕРГО ГРОУП, АО
	Свидетельство о допуске №  П-77-1-00132-2 от 10.06.10 (Протокол №19 заседания Правления СРО НП «МОП»)

14. Работы по организации подготовки проектной документации привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком).

РЕШИЛИ: Выдать до 16 июня 2010 года вышеперечисленным членам СРО

НП «МОП» Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной

документации.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
2. По второму вопросу СЛУШАЛИ: г-на Дерендяева С. Б. с предложением о приеме в члены СРО НП «МОП» и выдаче им Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые влияют на безопасность объектов капитального строительства:
	№

реестровый
	Наименование
	Перечень видов работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства

	154
	Общество с ограниченной ответственностью  «РАСЭН Строй Трейд»
	Свидетельство о допуске №  П-77-1-00154-1 от 10.06.10 (Протокол №19 заседания Правления СРО НП «МОП»)

2 Работы по разработке архитектурных решений.

3 Работы по разработке конструктивных и объемно-планировочных решений.

	155
	Общество с ограниченной ответственностью  «Пошвыкин Группа»
	Свидетельство о допуске №  П-77-1-00155-1 от 10.06.10 (Протокол №19 заседания Правления СРО НП «МОП»)

1 Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка.

2 Работы по разработке архитектурных решений.

3 Работы по разработке конструктивных и объемно-планировочных решений.

4 Работы по подготовке сведений об инженерном оборудовании, о сетях инженерно-технического обеспечения, перечня инженерно-технических мероприятий, содержания технологических решений.

5 Работы по подготовке проекта организации строительства.

6 Работы по подготовке проекта организации работ по сносу или демонтажу объектов.

	156
	Общество с ограниченной ответственностью  «Инженерно-строительный центр«С.О.В.А. СТ»
	Свидетельство о допуске №  П-77-1-00156-1 от 10.06.10 (Протокол №19 заседания Правления СРО НП «МОП»)

1 Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка.

2 Работы по разработке архитектурных решений.

3 Работы по разработке конструктивных и объемно-планировочных решений.

4 Работы по подготовке сведений об инженерном оборудовании, о сетях инженерно-технического обеспечения, перечня инженерно-технических мероприятий, содержания технологических решений.

5 Работы по подготовке проекта организации строительства.

6 Работы по подготовке проекта организации работ по сносу или демонтажу объектов.

9 Работы по разработке мероприятий по обеспечению доступа инвалидов.

РЕШИЛИ:
1. Принять в члены СРО НП «МОП» вышеуказанные организации.
                 ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
2. Выдать до 16 июня 2010г. этим организациям (членам СРО НП «МОП») Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации.

                  ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
                  Заседание Правления объявлено закрытым.

Секретарь, ведущий Протокол

заседания Правления,
______________________
В.П. Абрамов

Генеральный директор

3